
 

 

＜組合員・一般の方向け＞ 

2026 年度 健康診断のお申込み（お知らせ） 

 

2026 年度の健康診断のご予約を下記要領で行います。 

宮崎市の受診券が届く前のご予約も可能です。ただし、申し込まれた項目が【今年度受けられる項目】

に入っていなかった場合、全額自己負担となりますので、ご注意ください。 

 

【予約受付開始日】   2026 年 3 月 16 日（月） 

【予 約 方 法】   電話  （事業所様は FAX ※ホームページをご確認ください）  

【予約受付時間】  平日 8：15～16：15／土 8：15～11：45 ※祝日除く          

 【郵  送  料】     別途１１０円（結果返送用）※健康診断後会計時お支払い  

※午前中は健診受診者様の対応を優先しており、ご来院いただいての予約への対応は困難 

となっております。お電話でのご予約にご協力ください。 

 ※企業健診の予約を並行して開始しております。お電話口でお申込みの際は、ご希望の健康

診断内容、受診希望の「月・曜日」のみお伺いします。 『○月○日○曜日希望』のように日に

ちを指定してのお申込みはお受けできません。 （申込み例）「6 月～7 月の火曜日希望」 

ご不便をおかけしますが、何卒ご理解・ご協力をよろしくお願い申し上げます。     


